
Admin, který se nebojí vývoje
 53 000 - 65 000 Kč

 Kolín       

Základní informace
Vyvíjíme software, který pomáhá a hledáme admina, který chce, aby jeho práce byla vidět!

Náplň práce
Říkají Vám něco technologie jako Docker nebo Kubernetes?  
Víte, že kontejnery nemusí být jen velké krabice?  
Setkali jste se už někdy s virtualizací?  
Potom jste náš člověk! Nemusíte znát celé DevOps. U nás na práci nebudete sami. Se vším vám
pomůžeme a co bude i tak chybět, Vás rádi naučíme.  

Požadavky
Měly byste se vyznat jak ve Windows, tak i v Linuxu (používáme RHEL, Ubuntu nebo CentOs).  
Často pracujeme s VMware nebo s Dockerem, praxe s nimi se Vám bude vážně hodit.  
Zkušenosti se správou cloudu – nejlépe Office365, Azure nebo Google Cloud.  
A konečně aktivní znalosti práce s Active Direktory bude velkou výhodou.  

Nabízíme
Práci v týmu, ve které se budete moci dále rozvíjet. Jak profesně, tak i platově.  
Spoustu volna – 5 týdnů dovolené + sick days a navíc pružnou pracovní dobu.  
A dále příspěvky na pojištění, kulturu či sport nebo služební vůz, notebook a telefon i pro vaše
soukromé účely.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


